K20241202

令和 6年 12月 吉日

  各 位

「 MRP PRO ココア風味 」 リニューアルのお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。この度、「MRP PRO ココア風味」につきまして、リニューアルを行うことになりました。弊社では、より

お客様に喜んでいただく、お客様にご拡売いただける商品の開発・販売につとめてまいります。今後ともな

お一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。在庫状況等、ご不明点がございましたら、

弊社営業担当までお問い合わせください。

記

【リニューアルに伴う変更箇所】

・栄養成分表示の変更

      ・賞味期限印字スペース、レイアウト変更

      ・原材料表示の変更

      ・製造所表記から製造所固有記号表記へ変更

なお、品質、JANコード、商品コードの変更はございません。

コード JAN 商品名 賞味期限 旧価格 新価格 出荷開始日

K3506 4972174 353359 MRP PRO ココア風味 65g 2027.1.6 540円 580円 2025年 1月中旬

株式会社健康体力研究所
東京都文京区小石川 1-28-1
電話：03-5840-9645

・新旧パッケージ比較（緑色の枠内が変更箇所になります）

以上

旧表示

新表示